
Donnerstags-Cup

Ersatzliste Stand: 22.08.2022

Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel. Privat Tel. Geschäft Natel E - mail Position

1 Baumann Marcel Lehmgrubenstrasse 3 4600 Olten 058 477 59 96 079 359 88 42 mabaumann@hispeed.ch 1,2,3,4

2 Deubelbeiss Franz Graben 36 5000 Aarau 079 822 57 08 fdeubelbeiss@bluewin.ch     2,3,4

3 Egger Robert Schwabistalstr. 43 5037 Muhen 062 724 17 27 079 667 87 12 robert.egger@gmx.ch 1,2,3,4

4 Eichmann Marianne Engstelweg 41 5036 Oberentfelden 062 723 27 59 062 887 12 31 079 706 02 32 hbchm4e@bluewin.ch 1,2,3

5 Graf Martin Bachstrasse 95c 5034 Suhr 062 823 94 02 062 823 94 09 079 828 94 02 graf_ik@proxy-ag.ch     2,3

6 Isenring Thomas Fliederweg 5034 Suhr 062 824 85 21 062 825 26 32 079 126 86 49 t.isenring@ziksuhr.ch 1,2,3,4

7 Jung Beat Wächterweg 7 5707 Seengen 056 210 20 20 076 362 20 12 jung.beat@bluewin.ch 1,2

8 Lagler Isabelle Brandackerstrasse 25 5024 Küttigen 062 827 09 19 079 484 57 73 isabelle.lagler@gmail.com 1,2

9 Leuenberger Beat Hangstrasse 16 4654 Lostorf 062 298 02 66 079 401 83 44 leuenberger.treuhandbuero@bluewin.ch 1,2,3

10 Meier Felix Rainlistrasse 35 5015 Erlinsbach SO 062 844 35 48 062 855 16 50 079 842 70 08 felix.meier@zehndergroup.com 1,2,3,4

11 Mercatali Micha Langmattacker 8 5015 Erlinsbach SO 062 844 25 65 062 849 52 55 076 426 25 65 info@mercatali.ch        3,4

12 Schär Regula Lindenweg 30 5034 Suhr 079 285 30 12 regula.schaer@gmx.ch 1,2,3,(4)

13 Schmitt René Packerweg 44 4852 Rothrist 058 710 31 06 079 696 44 17 r.schmitt@cartec.ch 1,2

14 Schütz Hansruedi Oberfekdstr, 12 4665 Oftringen 062 797 43 70 079 274 42 08 schuetz.family@hispeed.ch        3,4

15 Sjöberg Kjell Lärchenstrasse 21 5024 Küttigen 062 827 34 72 062 827 25 84 kjell@sjoeberg.ch        3,4

16 Tännler Andreas Köllikerstrasse 34 5014 Gretzenbach 062 849 35 50 079 912 51 61 and.taennler@bluewin.ch     2,3,4

17 Valicek Jiri Neumattstr. 18A 4657 Dulliken 079 330 42 31 valicek@gmx.ch        3,4

18 von Büren Daniel Mühledorfstr. 12 5013 Niedergösgen 079 699 10 89 danielvonbueren@outlook.com 1,2,3,4

19 Werder Sandra Bachstrasse 93 d 5034 Suhr 062 823 37 04 078 794 85 88 sawe@sunrise.ch 1,2,3,4

20 Wermelinger Reto Buchenweg 1 6260 Reiden 079 417 15 68 r.wermi@gmx.ch 1,2,3,4
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